
NÁPLŇ PRÁCE:

                            HLEDÁ

  ASISTENTA/KU 
   Hledáme spolehlivého týmového hráče, který má chuť se
rozvíjet, pomáhat lidem, umí pracovat na počítači a řídit auto.

CO NABÍZÍME:

pracovní smlouva na dobu určitou-jeden rok po dobu rodičovské dovolené
celý úvazek 20 hodin týdně
odborné zaškolení, podporující tým
stravenkový paušál
benefity z FKSP
osobní ohodnocení 
5 týdnů dovolené plus další týden dodatkové dovolené
platové ohodnocení od 11 000 Kč do 16 000 Kč 

Pošlete nám do 19.7.2024 životopis a krátký motivační dopis na e-mail: 

personalni.ref@cssjh.cz

PODPORA A POMOC LIDEM SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM,
            PŘI BĚŽNÝCH KAŽDODENNÍCH ÚKONECH

 

PRO LIDI S MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM DO TÝMU
 V LOMNICI NAD LUŽNICÍ

mailto:personalni.ref@cssjh.cz

